## DJK Eintracht Borbeck e

## Ansprechpartner:

Detlef Teschner Eggebrechthang 4 45357 Essen Tel. 0201 / 680808 e-mail. teschi.teschner@web.de





Don Bosco Gymnasium

Theodor - Hartz Str. 15 45356 Essen

## Stadtmeisterschaft für die Essener Judo-Vereine

( Startberechtigt sind alle Judoka der Stadt Essen mit einem gültigen DJB Judopass bzw. DJB Kinderpass )

Veranstalter: Sparte Judo

**Ausrichter:** DJK Eintracht Borbeck e.V.

Altersklassen: U10 männlich / weiblich (Jahrgänge 2010-2012)

U13 männlich / weiblich (Jahrgänge 2007-2009)

(In der U10/13 darf ab dem weiß-gelben Gurt gestartet werden)

U 15 männlich / weiblich (Jahrgänge 2005-2007) U 18 männlich / weiblich (Jahrgänge 2002-2004)

Frauen/Männer ab Jahrgang 2002

G – Judoka (siehe gesonderte Ausschreibung)

Ort: Don Bosco Gymnasium, Theodor-Hartz Str. 15, Essen

Zeitplan: Samstag den 07.12.2019

U 15 männlich/weiblich Waage: 12:00 – 12:30 U 18 männlich / weiblich / Waage: 14:00 – 14:30 G – Judoka Waage: 14:00 – 14:30 Männer / Frauen Waage: 15:30 – 16:00

Sonntag den 08.12.2019

U10 männlich/weiblich Waage: 09:30 - 10:00U13 männlich/ weiblich Waage: 11:30 - 12:00

**Matten:** Samstag 2 Matten 7x7 m, Sonntag 3 Matten 5x5

**Kampfrichter:** stellt der Kampfrichterobmann oder sein Vertreter

Meldegeld: Mit 7,50- Euro / pro Kämpfer bar vor der Waage.

Meldung / Meldeschluß: Montag: 02.12.2019

Eine Vorabinfo, (per e-mail) über eure Teilnehmer in den einzelnen Klassen, ist zwingend erforderlich!)

**Ehrengaben:** Medaillen und Urkunden für die Plätze 1-3,

> Pokale für die drei besten Vereine, Wanderpokale der besten Altersgruppen, sowie den Wanderpokal für den besten Verein.

**Medizinische Betreuung: Deutsches Rotes Kreuz**  **Vermerk zum Datenschutz**: Mit der Meldung zu dieser Veranstaltung erklären sich die Teilnehmer mit der elektronischen Speicherung ihrer wettkampfrelevanten Daten und deren Veröffentlichung in Aushängen, im Internet und in sonstigen Publikationen des DJB sowie dessen Untergliederungen einverstanden. Gleiches gilt für Bilddokumentationen.

Veranstalter

Spartenleitung